
Zarzgdzenie Nr OG 0135/24/08

Starosty Nowotomyskiego

z dnia 20 listopada 2008r.

w sprawie zmiany zarzgdzenia Nr OG 0135/28/2006 Starosty

Nowotomyskiego w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej.

Na podstawie § 8 pkt 4 Instrukcji Inwentaryzacyjnej stanowiącej

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 25/2002 Starosty Nowotomyskiego z dnia 16

grudnia 2002r. w sprawie: wprowadzenia Instrukcji inwentaryzacyjnej w

Starostwie Powiatowym w Nowym Tomyślu zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję likwidacyjną w następującym składzie:

1. Halina Kamińska

2. Monika Perz

3. Janusz Pustelnik

§ 2

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2. Traci moc Zarządzenie Nr 28/2006 z dnia 29 listopada 2006r. Starosty

Nowotomyskiego w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej.

STAROSTA

ingr i i

PRAWNY

w Staniki.= Ttlinaniewia


